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PRZYTOCZENIE ZMIAN W TREŚCI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 
SUPERFUND SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY 

 
(SUPERFUND SFIO) 

 
W dniu 5 grudnia 2025 roku Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. dokonało 
aktualizacji treści Prospektu Informacyjnego funduszu Superfund Specjalistyczny Fundusz 
Inwestycyjny Otwarty, która to aktualizacja wynika z finalizacji procesu połączenia wewnętrznego 
subfunduszu Superfund RED z subfunduszem Superfund Globalny Sicav, wydzielonych w ramach 
Superfund SFIO. 
 
Poniżej przedstawiamy wykaz zmian: 
 
 

1. Strona tytułowa Prospektu – dokonano wykreślenia subfunduszu Superfund RED oraz 
zmiany daty sporządzenia tekstu jednolitego jak poniżej: 

 

PROSPEKT INFORMACYJNY 

 

SUPERFUND SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY 

(SUPERFUND SFIO) 

 

FUNDUSZ JEST SPECJALISTYCZNYM FUNDUSZEM INWESTYCYJNYM OTWARTYM 

Z WYDZIELONYMI SUBFUNDUSZAMI: 

 

SUPERFUND GLOBALNY SICAV, 

SUPERFUND STABILNEGO WZROSTU, 

SUPERFUND LEV SILVER, 

SUPERFUND LEV GOLD, 

SUPERFUND SPOKOJNA INWESTYCJA PLUS. 

 

FUNDUSZ ZOSTAŁ UTWORZONY I JEST ZARZĄDZANY PRZEZ SUPERFUND TOWARZYSTWO 
FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE PRZY ULICY STAWKI 40, 

01-040 WARSZAWA (WWW.SUPERFUND.PL). 

 

PROSPEKT INFORMACYJNY FUNDUSZU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU 

25 PAŹDZIERNIKA 2005 ROKU. 

TEKST JEDNOLITY PROSPEKTU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU 

5 GRUDNIA 2025 ROKU. 

 

http://www.superfund.pl/
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2. Pkt 3.6.3. -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

 
„3.6.3. Zlecenia odkupienia Jednostek Uczestnictwa mogą być składne w każdym Dniu Roboczym 
i realizowane są w Dniach Wyceny. Okres od dnia złożenia zlecenia do dnia odkupienia Jednostek 
Uczestnictwa nie może przekroczyć 5 dni, wyjątkiem jest sytuacja, kiedy opóźnienie jest 
następstwem okoliczności, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności.
 
Szczegółowe terminy realizacji zleceń odkupienia Jednostek Uczestnictwa przez Agenta 
Transferowego określone są w pkt 3.6.3.2 – 3.6.3.6 poniżej odpowiednio dla danego Subfunduszu. 
Informacje poniższe są szczególnie istotne w przypadku składania zleceń za pośrednictwem 
Dystrybutorów innych niż Towarzystwo, których warunki organizacyjne lub techniczne mogą 
wpływać na szybkość przekazywania zleceń Agentowi Transferowemu. Istotne jest, zatem 
zasięgnięcie przez osobę składającą zlecenie, informacji o terminach przekazania zleceń przez 
Dystrybutora Agentowi Transferowemu, w celu uniknięcia przypadków realizacji zleceń w terminie 
innym niż zamierzony przez Uczestnika i po cenie innej niż oczekiwana.” 

 
3. Uchyla się pkt 3.6.3.1. 

 
4. Pkt 3.7.1. -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

 

„3.7.1. Superfund Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty umożliwia Uczestnikom Funduszu 
dokonywanie zamiany („konwersji”) Jednostek Uczestnictwa tej samej kategorii z dowolnego 
Subfunduszu wydzielonego w ramach Funduszu („Subfundusz źródłowy”) do dowolnego 
subfunduszu lub subfunduszy wydzielonych w ramach Superfund FIO Portfelowy, funduszu 
inwestycyjnego zarządzanego przez Towarzystwo („Subfundusz docelowy”). Uczestnik Funduszu 
ma prawo, na podstawie jednego zlecenia, żądać odkupienia Jednostek Uczestnictwa tej samej 
kategorii oraz waluty w którymkolwiek Subfunduszu źródłowym, którego Jednostki Uczestnictwa 
posiada, z jednoczesnym nabyciem, za całość kwoty uzyskanej w wyniku tego odkupienia, jednostek 
uczestnictwa  subfunduszu docelowego, przy czym odkupienie Jednostek Uczestnictwa związanych 
z Subfunduszem źródłowym i nabycie jednostek uczestnictwa subfunduszu docelowego następuje 
w tym samym Dniu Wyceny. 

Konwersja Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu źródłowego skutkująca nabyciem Jednostek 
Uczestnictwa subfunduszu docelowego następuje po umorzeniu Jednostek Uczestnictwa 
Subfunduszu źródłowego oraz wpłynięciu środków pieniężnych z tytułu umorzenia na rachunek 
subfunduszu docelowego tytułem nabycia Jednostek Uczestnictwa subfunduszu docelowego. 
Przydział (wpis do Subrejestru) Jednostek Uczestnictwa w subfunduszu docelowym następuje 
dopiero po wpłynięciu środków pieniężnych na rachunek subfunduszu docelowego. 

Zlecenie dokonania konwersji Jednostek Uczestnictwa składane jest na formularzu opracowanym 
przez Towarzystwo, którym mają obowiązek posługiwać się wszyscy pośrednicy przyjmujący 
zlecenia. Formularz zlecenia zawiera informacje, których podanie przez Uczestnika jest konieczne 
do sprawnego i bezpiecznego zrealizowania żądania Uczestnika. Dane przekazywane przez 
Uczestnika Funduszu podlegają ochronie i nie są wykorzystywane w innych celach. W zleceniu 
konwersji Uczestnik Funduszu wskazuje, z jakiego Subfunduszu źródłowego ma zostać dokonana 
konwersja Jednostek Uczestnictwa, do jakiego subfunduszu docelowego oraz jaka liczba Jednostek 
Uczestnictwa, bądź, jaka kwota środków ma zostać konwertowana. Z uwagi na fakt, że konwersja 
Jednostek Uczestnictwa jest jednoczesnym złożeniem zlecenia odkupienia Jednostek w 
Subfunduszu źródłowym i nabycia jednostek uczestnictwa subfunduszu docelowego, do realizacji 
takiego zlecenia zastosowanie mają regulacje określające zasady odkupywania Jednostek 
Uczestnictwa w Subfunduszach opisane w pkt 3.6. powyżej (z wyłączeniem pkt 3.6.3.2 - 3.6.3.6.) 
oraz regulacje określające zasady nabywania jednostek uczestnictwa w subfunduszach 
wydzielonych w ramach Superfund FIO Portfelowy, określone w prospekcie informacyjnym 
sporządzonym dla Superfund FIO Portfelowy, przy czym konwersja może zostać dokonana 
wyłącznie w ramach rej samej kategorii  Jednostek Uczestnictwa oraz tej samej waluty. 

Szczegółowe terminy realizacji zleceń konwersji Jednostek Uczestnictwa przez Agenta 
Transferowego określone są w pkt 3.7.1.2 – 3.7.1.6 poniżej odpowiednio dla danego Subfunduszu.  
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5. Uchyla się pkt 3.7.1.1. 
 

6. Pkt 3.9.2. akapit trzeci -  dokonano aktualizacji jak poniżej: 

 

„Szczegółowe terminy realizacji zleceń zamiany Jednostek Uczestnictwa przez Agenta 
Transferowego określone są w pkt 3.9.2.2 – 3.9.2.6 poniżej odpowiednio dla danego Subfunduszu.” 

 

7. Uchyla się pkt 3.9.2.1., pkt 3.13, pkt 3.13.1. – 3.13.6, pkt 3.14, pkt 3.14.1. – 3.13.51, pkt 3.15, 
pkt 3.34, pkt 3.34.1. – 3.34.9, pkt 3.40, pkt 3.40.1 – 3.40.4. 
 

8. Pkt 5.2. i dalsze występujące w nim podpunkty – każdorazowo wykreśla się z treści 
subfundusz Superfund RED. 
 

9. Pkt 6.4. ostatni akapit – wykreśla się z treści subfundusz Superfund RED. 
 

10. Pkt 7.2. – aktualizacji ulega tekst jednolity statutu funduszu Superfund SFIO. 

 

W pozostałej części Prospekt Informacyjny Superfund SFIO pozostaje bez zmian. 


